新疆07一二级建筑师考试3月20日前报名 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/168/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_8607_E4_B8_c57_168290.htm 关于做好2007年度全国一、

二级注册建筑师资格考试考务工作的通知 伊犁哈萨克自治州

人事局考试中心，各地、州、市人事（人事劳动）局考试中

心，自治区各委、办、厅、局、大中专院校、人民团体、大

中型企业、中央驻疆各单位人事部门，驻疆中国人民解放军

、武警部队干部（政治）部门： 根据全国注册建筑师管理委

员会《关于做好2007年度全国一、二级注册建筑师资格考试

考务工作有关问题的通知》（注建[2007]1号）精神，为做好

我区2007年度一、二级注册建筑师资格考试。现将我区2007

年度一、二级注册建筑师资格资格考试考务工作有关事宜通

知如下： 一、 报名工作 全国一、二级注册建筑师资格考试管

理工作由自治区建设厅执业资格注册中心和自治区人事考试

中心负责组织实施。自治区人事考试中心负责考务工作，自

治区建设厅执业资格注册中心负责报考人员的资格审查和考

试用书的征订工作。 报考人员在自治区建设厅执业资格注册

中心资格审查合格后，到当地人事考试中心办理报名手续。

报名时使用统一制式的《人事考试报名表》和《人事考试报

名信息卡》。 二、报名参加考试的人员需进行资格审查。资

格审查按人画注册建筑师管理委员会《关于做好2005年度全

国一、二级注册建筑师资格考试考务工作有关问题的通知》

（注建[2004]12号）执行（详见附表1）。2007年度全国一级

注册建筑师资格考试专业、学历及工作时间要求及2007年度

全国二级注册建筑师资格考试专业、学历及工作时间要求见

附表2、3。 三、 报名工作 报名从即日开始。自治区人事考试

中心报名截止日期为2007年3月20日。各地、州、市应于3月22

日前将《人事考试报名表》、《人事考试报名信息卡》送达

自治区人事考试中心。 四、 考试时间及科目详见附件5。 五

、 考试类别及专业代码 （1）一级注册建筑师类别代码为

：27 专业代码为： 《设计前期与场地设计》 11 《建筑技术

设计》（作图题） 22 《建筑设计》（知识题） 33 《建筑结

构》 44 《建筑物理与建筑设备》 55 《建筑材料与构造》 66

《建筑经济、施工与设计业务管理》 77 《建筑方案设计》（

作图题） 88 《场地设计》（作图题） 99 （2）二级注册建筑

师类别代码为：28 专业代码为： 《场地与建筑设计》（作图

题） 11 《建筑结构与设备》 22 《法律、法规、经济与施工

》 33 《建筑结构与详图》（作图题） 44 六、 根据国家人事

部关于注册执业资格类考试考场设置的有关规定，本次考试

我区考点统一设在乌鲁木齐。 七、 收费标准 （1）按照新人

考函字[1999]123号文件规定并自治区建设厅执业资格注册中

心商定：全国一级注册建筑师资格考试全科按31门计，其中

设计前期与场地设计按1门计；建筑技术设计（作图题）按5

门计；建筑设计按4门计；建筑结构按4门计；建筑物理与建

筑设备按3门计；建筑材料与构造按3门计；建筑经济、施工

与设计业务管理按1门计；建筑方案设计（作图题）按6门计

；场地设计（作图题）按4门计。 （2）全国二级注册建筑师

资格考试全科按16门计，其中，建筑结构与设备按3门计；建

筑构造与详图按4门计；法律、法规、经济与施工按3门计；

场地与建筑设计按6门计。 （3）一、二级注册建筑师资格考

试报名费每人10元；考试费每人每门30元；《答题卡》每

门0.5元，《人事考试报名表》、《人事考试报名信息卡》

各0.5元，《人事考试报考手册》每册2元，成绩通知单1元。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com